关于上报承担行政职能事业单位改革

行政职能和人员调整请示的有关要求
一、现将涉改事业单位职能梳理情况反馈给你们，请认真核对后于2018年9月5日前将《关于承担行政职能事业单位改革行政职能和人员调整的请示》以主管部门红头文件报送至区机构改革领导小组办公室。

二、请示参考模板及附件请登陆金川区机构编制网（jinchuan.gsjgbz.gov.cn）下载专区或通知公告中自行下载。

参考模板：

金川区××局
关于承担行政职能事业单位改革

行政职能和人员调整的请示
区机构改革领导小组办公室：

根据金川区承担行政职能事业单位改革有关精神，现就金川区××局所属承担行政职能事业单位改革行政职能调整情况请示如下：
一、涉改单位基本情况

金川区××局，行政编制××名，在编人员××人，内设股室××个（××、××、××）；金川区××局所属事业单位涉改单位×家，分别为：金川区××办公室、金川区××中心、金川区××站、金川区××执法大队……。
（一）金川区××办公室，××级建制，财政全额拨款（财政差额拨款、自收自支）事业单位（参照公务员法管理），核定编制××名，在编人员××人，空编××名。

（二）金川区××中心，……。
（三）金川区××站（所），……。

（四）金川区××执法大队，……。

二、行政职能调整建议
（一）将金川区××办公室承担的×××××、×××××、×××××等×项行政职能划归金川区××局，承担的×××公益服务职能保留。

（二）将金川区××中心承担的×××××、×××××、×××××等×项行政职能划归金川区××局，机构保留，继续承担的×××公益服务职能。

（三）将金川区××站（所）承担的×××××、×××××、×××××等×项行政职能划归金川区××局，机构保留，继续承担的×××公益服务职能。

（四）将金川区××执法大队承担的×××××、×××××、×××××等×项行政职能划归金川区××局，×××××等×项行政处罚；×××××等×项行政强制职能保留，纳入综合行政执法体制改革统筹推进。机构保留，继续承担行政处罚（行政强制）和公益服务职能。

撤销金川区××（办公室、中心、站、所），公益服务职能划入金川区××局。

（注：行政职能按照行政许可、行政处罚、行政强制、行政征收、行政给付、行政裁决、行政确认、行政奖励、行政监督、其他行政权力的顺序分别列出，每项行政职能3条及3条以内全部列出，3条以上的列出3条后用“等”。例如：金川区××办公室承担的×××××、×××××2项行政许可职能；×××××、×××××、×××××等4项其他行政权力职能划归金川区××局）

三、人员调整意向
为了更好地履行局机关工作职责，拟申请组织、人社部门将金川区××（办公室、中心、站、所）在编人员中符合条件的人员调入局机关承担行政职能工作；撤销的金川区××（办公室、中心、站、所）在编人员进行分流安置；合并的金川区××和金川区××的在编人员进行调整整合。

改革中出现人员超编或超职数配备领导干部的，制定逐步过渡消化的具体措施，2020年底前消化完成。

妥否，请批示。

附件：金川区事业单位承担行政职能梳理表（登陆金川区机构编制网（jinchuan.gsjgbz.gov.cn）下载专区或通知公告中自行下载）

                              金川区××局

                             2018年9月×日